



SNL Antidopingohjelma v3 FINAL

Laatinut:	Versio:	Hyväksyjä:	Voimassa:	Hyväksytty:	Sivuja:
Työryhmä	3	Hallitus	1.4.2023 alkaen	30.3.2023	1(12)

1. Suomen Nyrkkeilyliitto

Suomen Nyrkkeilyliitto ry:n missiona on pitää nyrkkeilijä keskiössä sekä ajaa suomalaisen nyrkkeilyurheilun etua ja innostaa mukaan lajin pariin. Nyrkkeilyliiton tavoitteena on olla vastuullinen ja johtava kamppailulaji sekä menestyvä Olympialaji. Liiton visio perustuu kolmeen pääteemaan: osaaviin ja laadukkaisiin seuroihin, menestykseen huippu-urheilussa sekä johtamiseen ja toimintatapoihin.

Nyrkkeilyliiton arvot ovat yhdenvertaisuus, yksilön kunnioittaminen, avoimuus ja rehellisyys sekä tavoitteellisuus. Urheilijoiden lisenssijärjestelmät kattavat antidopingsäännösten vaatimat asiat. Kaikki tapaukset, joissa urheilija tai valmentaja rikkovat eettisiä sääntöjä annetaan liiton toimintasäännöissä määriteltyjen toimielinten käsittelyyn. Tämän lisäksi toiminnassa sitoudutaan urheiluyhteisön liikunnan ja urheilun ihanteisiin ja tavoitteisiin.

Nyrkkeilyliitto kannustaa jäsenseuroja kehittämään osaamista levittämällä tietoa koulutus- ja kehittymismahdollisuuksista muun muassa Olympiakomitean Tähtiseuraohjelman, Suomen liikunnan alueiden, kamppailulajien yhteisten koulutusten ja liiton oman koulutustoiminnan kautta. Nyrkkeilyliitto tekee yhteistyötä Suomen Valmentajien ja yhteistyöurheiluopistojen kanssa. Nyrkkeilyurheilussa korostetaan urheilijan – ja valmentajan polkuja, joiden kautta vahvistetaan tieto-, olosuhde- ja taloudellisia resursseja urheilijan tueksi.

Liitto toimii yhteistyössä urheilijoiden, valmentajien ja seurojen kanssa puhtaan urheilun puolesta. Antidoping-arvoja noudatetaan kaikessa liiton alaisessa toiminnassa. Yhteisistä pelisäännöistä keskustellaan ja niitä noudatetaan yhteistyössä eri toimijoiden kesken. Nyrkkeilyliitto rakentaa toimintansa suunnitelmallisesti ja arvioi jatkuvasti toimintaansa.

Nyrkkeilyliitto suhtautuu ehdottoman kielteisesti dopingin käyttöön. Liitto on sitoutunut Suomen antidopingsäännösten kokonaisuudessaan ja sen kurinpitosäännöt kattavat antidopingsäännösten vaatimat kurinpitomenettelyt koskien epäasiallista käyttäytymistä dopingtestihenkilöstöä kohtaan ja yhteistyöstä kieltäytymistä. Suomen Nyrkkeilyliitto ry on mukana tekemässä puhdasta urheilua yhdessä muiden kansallisten ja kansainvälisten urheilujärjestöjen kanssa.

2. Antidopingohjelman arvopohja

Suomen Nyrkkeilyliiton toiminnan perustana ovat liikunnan ja urheilun yhteiset moraaliset arvot, joista yksi keskeinen osa-alue on rehellinen kilpailu. Se tarkoittaa kaikenlaisesta dopingista ja kielletyistä aineista ja menetelmistä vapaata, puhdasta urheilua. Nyrkkeilyn parissa toimivat henkilöt sitoutuvat rehelliseen kilpailuun ja eettisiin elämänarvoihin, joita



SNL Antidopingohjelma v3 FINAL

Laatinut:	Versio:	Hyväksyjä:	Voimassa:	Hyväksytty:	Sivuja:
Työryhmä	3	Hallitus	1.4.2023 alkaen	30.3.2023	2(12)

antidopingtyö osaltaan tukee. Suomen Nyrkkeilyliitto ei hyväksy dopingin käyttöä missään muodossa.

Suomen Nyrkkeilyliitto ylläpitää lajikulttuurista, jossa urheilijat ovat yhdenvertaisia ja rehellisiä sekä kunnioittavat toisia urheilijoita, yhteisiä sääntöjä ja omaa hyvinvointiaan.

Antidopingohjelma takaa kaikille urheilijoille rehellisen, reilun ja puhtaan liikunta- ja urheilu ympäristön. Ohjelma pitää sisällään vastuut ja toimenpiteet. Antidoping-ohjelma sitouttaa liiton ja sen jäsenseurojen toiminnassa mukana olevat henkilöt, luottamushenkilöt, urheilijat ja heidän taustajoukkonsa antidopingtyöhön ja vaikuttaa lajin piirissä vallitsevaan arvopohjaan ja asenteisiin.

Nyrkkeilyliitto järjestää ennaltaehkäisevää, avointa ja säännöllistä koulutusta ja viestintää antidopingsasioista sekä ehkäisee väärinkäsityksiä parantamalla ja ylläpitämällä nyrkkeilyn piirissä toimivien henkilöiden ajantasaisia tietoja. Liiton toimintasäännöissä on sitoumus antidopingsäännösten noudattamiseen. Doping on kielletty kilpailutoiminnan yleissäännöissä ja -ohjeissa. Tähän ohjelmaan on koottuna ne toimenpiteet, joita Suomen Nyrkkeilyliitto tekee toiminnan suunnittelussa, toteutuksessa ja arvioinnissa dopingin torjumiseksi nyrkkeilyssä ja omalta osaltaan myös koko urheilussa.

3. Ohjelman tavoitteet

Nyrkkeilyliiton antidopingohjelman tavoitteena on

- sitouttaa liiton toiminnassa mukana olevat henkilöt antidopingtyöhön
- tehdä ennaltaehkäisevää ja säännöllistä koulutus- ja viestintätoimintaa antidopingsasioissa
- vaikuttaa arvopohjaan puhtaan urheilun puolesta
- määritellä antidopingohjelman toimenpiteet, vastuut ja velvollisuudet

4. Säännöt ja sopimukset

4.1. Säännöt

Suomen Nyrkkeilyliiton alaisessa toiminnassa tulee kaikkien noudattaa kansallista antidopingsäännöstä, lajikohtaisia antidopingsäännöstä sekä olympiakilpailuihin liittyen Kansainvälisen Olympiakomitean antidopingsäännöstä. Urheilijat ja urheilun piirissä toimivat tukihenkilöt ovat velvollisia tuntemaan yleisesti urheilussa ja nyrkkeilyurheilussa voimassa olevat antidopingsäännöt. Nyrkkeilyliitto sitoutuu toimintasäännöissään noudattamaan kulloinkin voimassa olevaa Suomen antidopingsäännöstä.



SNL Antidopingohjelma v3 FINAL

Laatinut:	Versio:	Hyväksyjä:	Voimassa:	Hyväksytty:	Sivuja:
Työryhmä	3	Hallitus	1.4.2023 alkaen	30.3.2023	3(12)

Nyrkkeilyliiton toimintasäännöt 6§

Nyrkkeilyliitto, sen jäsenet ja jäsenten jäsenet ovat sitoutuneet kulloinkin voimassa olevaan Suomen antidopingsäännöstöön, Maailman antidopingsäännöstöön, Kansainvälisen Olympiakomitean ja kansainvälisten kattojärjestöjensä antidopingsäännöstöön sekä Suomen allekirjoittamien kansainvälisten antidopingsopimusten mukaisiin sääntöihin.

Nyrkkeilyliiton toimintasäännöt 10§

Epäillyissä dopingrikkomuksissa kurinpitovaltaa käyttää voimassa olevassa Suomen antidopingsäännöstyössä mainittu kurinpitoeelin.

Kaikki Nyrkkeilyliiton alaiset urheilijat ja toimitsijat sitoutuvat antidopingsäännöstöön lisenssin kautta. Lisenssin ostamisen yhteydessä sitoudutaan Maailman antidopingsäännöstyön, Suomen antidopingsäännöstyön, Kansainvälisen olympiakomitean KOK:n sekä kansainvälisen (IBA, International Boxing Association) ja kansallisen lajiliiton kulloinkin voimassa oleviin antidopingsääntöihin sekä lajiliiton sääntöihin ja niiden nojalla annettuihin kilpailutoimintaa ja kurinpitoa koskeviin sääntöihin.

Kansalliset kilpailumääräykset 10§

Edellytyksenä kilpailuihin osallistumiseen on, että osallistuvat jäsenyhteisöt ja niiden toimihenkilöt, jäsenet ja urheilijat noudattavat kulloinkin voimassa olevaa Suomen antidopingsäännöstyötä ja kansainvälisten lajiliittojen antidopingsäännöstyötä. Kaikkia urheilijoita, valmentajia ja toimitsijoita veloitetaan tutustumaan heitä koskeviin antidopingsäännöstyöihin. Tiedot urheilussa kielletyistä dopingaineista ja -menetelmistä löytyvät Suomen urheilun eettinen keskus SUEK ry:n vuosittain julkaisemassa antidopingoppaassa. Dopingrikkomuksissa kurinpitovaltaa käyttää Suomen antidopingsäännöstyössä mainittu elin.

Nyrkkeilyliiton valmennustuen piirissä olevien urheilijoiden urheilijasopimus sisältää antidopingpykälän. He myös sitoutuvat suorittamaan Puhtaasti Paras -verkkokoulutuksen. Valmennuksesta vastaava toimihenkilö valvoo, että vaaditut henkilöt ovat suorittaneet koulutuksen. Nyrkkeilyliiton maajoukkueen urheilijoiden leirikutsuissa muistutetaan, että liiton alaisessa toiminnassa sitoutuvat noudattamaan kulloinkin voimassa olevaa Suomen antidopingsäännöstyötä.

Nyrkkeilyliiton toimintaohjesääntö 1§

Nyrkkeilyliitto on sitoutunut antidopingtoimintaan toimintasäännöstyössään ja on luonut antidopingohjelman. Ohjelman mukaisesti tukiurheilijat, hallituksen ja valiokuntien jäsenet, sekä toimihenkilöt sekä yleisen sarjan että A- ja B-junioreiden SM-kilpailuihin osallistuvat ovat veloitettuja suorittamaan Puhtaasti paras -verkkokoulutus.



SNL Antidopingohjelma v3 FINAL

Laatinut:	Versio:	Hyväksyjä:	Voimassa:	Hyväksytty:	Sivuja:
Työryhmä	3	Hallitus	1.4.2023 alkaen	30.3.2023	4(12)

Nyrkkeilyliitto on toimintasäännöissään siirtänyt dopingrikkomuksissa toimivalan Suomen antidopingsäännöstössä mainitulle kurinpitoelimelle.

Nyrkkeilyliiton toimintasäännöt 10§

Epäilyissä dopingrikkomuksissa kurinpitovaltaa käyttää voimassa olevassa Suomen antidopingsäännöstössä mainittu kurinpitoelin.

Kansainvälinen Nyrkkeilyliitto IBA on sitoutunut vuoden 2021 maailman antidopingsäännöstöön.

IBA antidoping rules, preface

The International Boxing Association (AIBA) accepted the revised 2021 World Anti-Doping Code (the "Code") on 3 September 2020. These Anti-Doping Rules have been duly passed by AIBA and shall apply from January 1, 2021. These Anti-Doping Rules are adopted and implemented in accordance with AIBA's responsibilities under the Code, and in furtherance of AIBA's continuing efforts to eradicate doping in sport.

IBA tekee yhteistyötä Kansainvälisen testaustoimiston ITA:n (International Testing Agency) kanssa. Tietoa IBA:n antidopingtoiminnasta löytyy heidän verkkosivuiltaan.

4.2. Sopimukset

Lisenssin osto

Nyrkkeilyliiton lisenssinoston yhteydessä henkilö sitoutuu noudattamaan liiton sääntöjä. Lisenssin hankkivat urheilijoiden lisäksi valmentajat ja tuomarit, sekä harrastajat.

Valmentajasopimukset

Nyrkkeilyliiton oto-valmentajat allekirjoittavat valmentajasopimuksen, jossa

valmentaja sitoutuu noudattamaan kulloinkin voimassa olevaa Suomen antidopingsäännöstöä ja toimimaan yhteistyössä antidopingorganisaation kanssa dopingrikkomusten selvittämisessä.

Valmennustukisopimus

SNL:n tukiurheilijat allekirjoittavat valmennustukisopimuksen, jossa urheilija sitoutuu noudattamaan kulloinkin voimassa olevaa Suomen antidopingsäännöstöä ja toimimaan yhteistyössä antidopingorganisaation kanssa dopingrikkomusten selvittämisessä.

Antidoping- ja kilpailumanipulaation torjuntasopimus



SNL Antidopingohjelma v3 FINAL

Laatinut:	Versio:	Hyväksyjä:	Voimassa:	Hyväksytty:	Sivuja:
Työryhmä	3	Hallitus	1.4.2023 alkaen	30.3.2023	5(12)

Muut urheilijat kuin tukiurheilijat, jotka edustavat Suomea kansainvälisissä kilpailuissa allekirjoittavat Antidoping ja kilpailumanipulaation torjuntasopimuksen, jossa urheilija sitoutuu noudattamaan kulloinkin voimassa olevaa Suomen antidopingsäännöstöä ja toimimaan yhteistyössä antidopingorganisaation kanssa dopingrikkomusten selvittämisessä.

5. Koulutus

Koulustoimintaa järjestetään eri kohderyhmille ja sen päätehtävänä on lisätä antidopingtietämystä sekä kasvattaa valmiutta tehdä urheilussa eettisesti kestäviä valintoja. Jatkuvan koulutuksen tavoitteena on juurruttaa ja kehittää urheilun henkeä vaalivia ja suojaavia arvoja ja toimintatapoja sekä ehkäistä tahallista ja vahingossa tapahtuvaa dopingin käyttöä. Aktiivisella ja toistuvalla kouluttamisella urheilijoilla ja heidän tukijoukoillaan on aina ajantasainen tieto säännösten ja käytäntöjen kehittyessä. Urheilijoiden pitää myös itse hankkia tarvittavat tiedot varmistaakseen, että harjoittelee ja kilpailee puhtaan urheilun hengessä ja antidopingsääntöjen mukaisesti.

SUEK:n järjestämiin koulutus- ja liittotilaisuuksiin osallistuu aina vähintään yksi henkilö Nyrkkeilyliitosta.

5.1. Urheilijoiden koulutus

Nyrkkeilyliiton valmennustuen piirissä olevat urheilijat ja heidän tukihenkilönsä koulutetaan kerran vuodessa maajoukkueleirillä. Liitto edellyttää tukiurheilijoiltaan sekä yleisen sarjan että A- ja B-junioreiden SM-kilpailuihin osallistuvilta Puhtaasti paras -verkkokoulutuksen voimassaoloa.

Tukiurheilijoiden koulutusten voimassaoloa valvoo **liittosihteeri**.

SM-kilpailuihin osallistuvien koulutusten voimassaoloa valvoo kilpailuiden järjestelyorganisaatio liitosta (**liittosihteeri**) saadun koulutusrekisterin avulla.

5.2. Luottamus- ja toimihenkilöiden koulutus

Nyrkkeilyliitto edellyttää hallituksen ja valiokuntien jäseniltä sekä työntekijöiltään Puhtaasti paras -verkkokoulutuksen voimassaoloa. Koulutusten voimassaoloa valvoo **toiminnanjohtaja**.

Myös Nyrkkeilyseuroja kannustetaan suosittamaan heidän jäseniään suorittamaan Puhtaasti paras -verkkokoulutus.

5.3. Seuroille ja valmentajille suunnattu koulutus

Lasten- ja nuorten valmentajien koulutuksissa pääpaino on eettisessä kasvatustyössä. Koulutuksissa kerrotun tiedon oletetaan leviävän seuroihin osallistujien kautta. Lisäksi reilun



SNL Antidopingohjelma v3 FINAL

Laatinut:	Versio:	Hyväksyjä:	Voimassa:	Hyväksytty:	Sivuja:
Työryhmä	3	Hallitus	1.4.2023 alkaen	30.3.2023	6(12)

urheilun periaatteita käydään läpi kamppailulajien yhteisesti luomassa Kamppailija EI kiusaa - verkkokoulutuksessa.

1. tasolla koulutuksiin tuodaan sisältöjä kohderyhmän tarpeen mukaan. Koulutuksissa käytetään SUEK:n internetsivujen kautta saatavia valmiita materiaaleja. Koulutuksissa pääpaino on Puhtaasti paras ja Reilusti paras -teemojen esille tuomisessa sekä antidopingoppaassa. Uudistetussa koulutuksessa on sisällytetty Puhtaasti Paras -verkkokoulutus ja Vastuullisen valmentajan verkkokoulutus osaksi koulutusprosessia.

2. ja 3. tason valmentajakoulutukset järjestetään pääsääntöisesti kamppailulajien kesken. Niissä keskitytään antidopingtiedon levittämiseen erikseen SUEK:lta tilattavan luennon muodossa. 2. tason koulutus alkaa noin vuoden välein ja 3. tason koulutus joka toinen vuosi.

Koulutuksien koordinoinnista vastaa **valmennuspäällikkö**. Koulutuksiin ilmoitaudutaan Suomisportissa ja koulutusvelvoitteiden toteutumista seurataan sieltä vuosittain (**toiminnanjohtaja**).

6. Viestintä

Viestintä on hyvä keino ehkäistä mahdollisia rikkomuksia ja ylläpitää lajikulttuuria, johon doping ei kuulu. Viestinnän avulla osoitetaan, että liiton toiminnassa kannatetaan reilun pelin ja puhtaan urheilun periaatteita sekä esitetään ehdottoman kielteinen kanta kaikenlaiseen epärehelliseen toimintaan. Nyrkkeilyliiton dopingia ehkäisevän viestinnän vastuhenkilö on **toiminnanjohtaja**.

Ajankohtaisista antidopingtoimintaan liittyvistä asioista viestitään seuroille sähköpostitse säännöllisesti lähetettävissä FINBOX-seuratiedotteissa. Seuroille suunnatussa viestinnässä muistutetaan aika-ajoin seurojen vastuusta rehellisestä kilpailusta ja siitä, että myös kaikki jäsen seurat sitoutuvat toiminnassaan noudattamaan urheilussa yhteisesti hyväksytyjä reilun pelin sääntöjä. Seuroja kannustetaan pitämään jatkuvasti esillä reilun pelin periaatteita ja käymään arvokeskustelua puhtaan urheilun puolesta.

Tiedotteet perustuvat liiton arvoihin reilun pelin kannattajina. Nyrkkeilyliitto vastaa antidopingtoimintaa ja dopingvalvontaa koskevien tietojen välittämisestä toimijoilleen aktiivisesti ja välittömästi. Tiedottamisessa käytetään SUEK:n valmiita tiedotteita ja materiaaleja. Urheilijoille ja valmentajille tiedotetaan mahdollisuudesta lisätä itsensä SUEK:n postituslistalle. Näin ajankohtaista tietoa tulee suoraan tietoa urheilijoille ja seuroille.

Viestintää toteutetaan:

- liiton verkkosivuilla nyrkkeilyliitto.com
 - linkit: Kamu, Ilmo, Puhtaasti paras, Reilusti paras ja Erkka
 - linkit SUEK:n ja IBA:n sekä WADA:n materiaaleihin



SNL Antidopingohjelma v3 FINAL

Laatinut:	Versio:	Hyväksyjä:	Voimassa:	Hyväksytty:	Sivuja:
Työryhmä	3	Hallitus	1.4.2023 alkaen	30.3.2023	7(12)

- FINBOX-seuratiedotteissa
- sähköpostitiedotteissa
- koulutustilaisuuksissa
- leiri- ja kilpailutoiminnassa
- tiedotustilaisuuksissa

6.1. Kriisiviestintä

Poikkeuksellisissa tilanteissa, kuten mahdollisessa dopingrikkomuksessa tai muissa poikkeuksellisen suuren mediahuomion saavissa kriisitilanteissa viestinnän vastuuhenkilö on **puheenjohtaja**. Kriisiviestintäryhmään kuuluu työvaliokunnan lisäksi liiton tiedottaja. Dopingtapausten viestinnässä tehdään yhteistyötä SUEK:n kanssa. Doping-tapauksissa SUEK julkistaa kurinpitopäätöksen, oltuaan yhteydessä Nyrkkeilyliittoon.

Nyrkkeilyliitolla on erillinen kriisiviestintäsuunnitelma, jota noudatetaan myös doping- ja kilpailumanipulaatiotapausten yhteydessä. Nyrkkeilyliiton kriisiviestinnän tavoitteena on välittää syntyneen tilanteen selvittämisessä tarvittava tieto kaikille niille tahoille, jotka tiedon tarvitsevat ja korjata mahdollisen väärän tiedon leviäminen.

Kriisiviestinnässä tulee aina toimia nopeasti, avoimesti ja rehellisesti. Kriisiviestintä välittää oikeaa tietoa, reagoi kriisin vaikutuspiiriin kuuluvien henkilöiden ja median lisääntyneeseen tiedontarpeeseen, puolustaa mainetta ja ylläpitää liiton toimintaa. Lisäksi se huomioi urheilun inhimilliset arvot. Mahdollisten dopingrikkomusten yhteydessä viestinnässä on otettava huomioon yksilön oikeusturvanäkökohdat.

7. Dopingvalvonta

Suomen Nyrkkeilyliiton jäsenseurojen urheilijoita testataan kulloinkin voimassa olevien antidopingsäännösten mukaisesti. Kaikki, jotka osallistuvat antidopingsäännösten piiriin kuuluvaan Nyrkkeilyliiton urheilu- ja kilpailutoimintaan, ovat dopingvalvonnan piirissä. Pääasiassa testaustoiminta keskittyy huippu-urheilijoihin ja testipooliin kuuluviin urheilijoihin. SUEK vastaa kansallisesta dopingvalvonnasta Suomessa. Dopingtestejä tehdään sekä kilpailuissa että kilpailujen ulkopuolella missä ja milloin tahansa ennalta ilmoittamatta.

Dopingtestien tekeminen edesauttaa urheilijoiden yhdenvertaisuutta ja reilua ja puhdasta urheilua. Urheilijoita kannustetaan tutustumaan etukäteen testausilanteen oikeuksiin ja velvollisuuksiin sekä menettelyihin. Urheilija on aina itse vastuussa käyttämistään valmisteista ja siksi velvollinen itse tarkistamaan ajantasaiset tiedot KAMU-lääkehausta.

Lajiliitto tiedottaa kilpailun järjestäjiä testauskäytännöistä ja niihin liittyvistä velvoitteista. Kilpailujen järjestäjä on velvollinen mahdollistamaan dopingtestien suorittamisen sääntöjen mukaisesti kilpailujen yhteydessä. Käytännössä järjestäjien on hyvä varautua ennalta



SNL Antidopingohjelma v3 FINAL

Laatinut:	Versio:	Hyväksyjä:	Voimassa:	Hyväksytty:	Sivuja:
Työryhmä	3	Hallitus	1.4.2023 alkaen	30.3.2023	8(12)

mahdollisesti suoritettaviin dopingtesteihin. Testaaja tarvitsee testien suorittamiseksi asianmukaisesti yleensä tiedot kilpailuaikataulusta ja osallistujista, asianmukaisen tilan ja mahdollisesti täysi-ikäisiä, testattaviin urheilijoihin nähden esteettömiä ja samaa sukupuolta olevia saattajia avustamaan urheilijoiden kutsumisessa testiin. Kansainvälisten kilpailuiden dopingtestauksesta sovitaan aina erikseen. Tarkemmat ohjeet löytyvät SUEK:n verkkosivuilta: <https://suek.fi/antidopingtoiminta/dopingvalvonta/ohjeet-kilpailun-jarjestajille/>

Nyrkkeilyliitto toimii yhteistyössä SUEK:n kanssa dopingvalvonnan toteuttamisessa toimittamalla heille tarvittavat tiedot sekä tiedottamalla kilpailunjärjestäjää heidän velvollisuuksistaan. Nyrkkeilyliitto toimii SUEK:n kanssa yhteistyössä myös dopingrikkomusten selvittämisessä. Liiton nimeämä dopingvalvonnan yhteyshenkilö on **valmennuspäällikkö**.

Nyrkkeilyliiton vastuulla on tiedottaa, että SUEK:llä on oikeus tehdä dopingtestejä urheilijoille, jotka ovat sitoutuneet antidopingsäännöstöön. Urheilija voidaan kutsua testiin, milloin tahansa ja missä tahansa, kotimaassa tai ulkomailla. Kutsu esitetään urheilijalle henkilökohtaisesti. Testitilanteiden sujumuuden vuoksi urheilijoita muistutetaan ja opetetaan kirjaamaan ylös kaikki käyttämänsä lääkevalmisteet ja lisäravinteet.

7.1. Testauspooli

Nyrkkeilyliitto toimii yhteistyössä SUEK kanssa testauspoolien luomisessa, ylläpitämisessä sekä urheilijoiden tiedottamisessa heitä koskevista velvoitteista. Nyrkkeilyliitto ilmoittaa SUEK:lle testauspooliurheilijoiden kriteerit täyttävien urheilijoiden nimet ja yhteystiedot. SUEK ilmoittaa aina kirjallisesti urheilijoille heidän kuulumisestaan testauspooliin sekä siihen liittyvistä velvollisuuksista ja mahdollisten laiminlyöntien seuraamuksista. SUEK ilmoittaa kirjallisesti urheilijalle, mikäli hänet poistetaan testauspoolista. Testauspooliin kuuluvan urheilijan tulee ilmoittaa uransa päättämisestä kirjallisesti SUEK:lle.

Lisäksi Nyrkkeilyliitto ilmoittaa SUEK:lle valmennustuen piirissä olevien urheilijoiden

- nimet, syntymäajat ja yhteystiedot (tukiurheilijoiden valinnan jälkeen/**(valmennuspäällikkö)**)
- koti- ja ulkomaanleirien osallistujalistat, majoitus- ja harjoituspaikat sekä leiriaikataulut (osallistujille lähetettävä matkustusinfo kopiona SUEK:een (**liittosihteeri**))
- kilpailutiedot (osallistujille lähetettävä matkustusinfo kopiona SUEK:een (**liittosihteeri**))
- tiedot maajoukkueen muista kokouksista (**valmennuspäällikkö**)
- tiedot kansainvälisen lajiliiton rekisteröityyn testauspooliin kuuluvista urheilijoista (**valmennuspäällikkö**)

7.2. Erivapausmenettely

Mikäli sairauden hoitoon ei ole saataville sallittua lääkettä, lääkitykseen voidaan hakea erivapautta. Sen avulla urheilija saa käyttää kyseistä kiellettyä lääkitystä, kun SUEK:n



SNL Antidopingohjelma v3 FINAL

Laatinut:	Versio:	Hyväksyjä:	Voimassa:	Hyväksytty:	Sivuja:
Työryhmä	3	Hallitus	1.4.2023 alkaen	30.3.2023	9(12)

erivapauslautakunta on hyväksynyt erivapauden. SUEK:n tekemä erivapauspäättös koskee kansallisen tason urheilijaa ja kansallisen tason kilpailuja Suomessa ja kaikkialla maailmassa Kansainvälisen tason urheilijan sekä kansainvälisiin kilpailuihin osallistuvat urheilijat hakevat erivapauden kansainväliseltä liitolta. SUEK:n lajikohtaisen tasomäärittelyn piiriin kuuluvien urheilijoiden tulee hakea erivapautta Maailman antidopingtoimisto WADA:n erivapausstandardin ja SUEK:n ohjeiden mukaisesti ennakkoon.

Valmennuspäällikkö ylläpitää ajankohtaista seuranta kansallisen ja kansainvälisen tason urheilijoiden erivapausmenettelyistä. SUEKin kansallisen lajikohtaisen tasomäärittelyn piiriin kuuluvat nyrkkeilyssä **yleisen sarjan miesten ja naisten SM-kilpailuihin osallistuvat urheilijat**. Tasomäärittely löytyy liiton verkkosivuilta sekä Erkka-erivapauskoneesta. Nyrkkeilyliiton yhteyshenkilönä erivapausmenettelyissä toimii **valmennuspäällikkö**. Yhteyshenkilö ohjeistaa urheilijoita erivapauksiin liittyvissä asioissa.

Lajikohtaisen tasomäärittelyn ulkopuolella olevien urheilijoiden kohdalla SUEK tarkastaa takautuvasti (mahdollisen dopingtestin jälkeen), että kiellettyjen aineiden ja menetelmien luettelossa olevien aineiden käytölle on lääketieteellinen peruste. Tämän osoittamiseksi urheilijan täytyy hakea erivapautta takautuvasti.

Kansainvälisen tason urheilijoiden ja kansainvälisiin urheilutapahtumiin osallistuvien urheilijoiden erivapautta koskevat hakemukset on urheilijan toimitettava etukäteen kansainväliselle lajiliitolleen (kansainvälisen lajiliiton sääntöjen mukaisesti) iästä ja kansallisesta tasosta riippumatta. Mikäli urheilijalla on ennestään SUEKin myöntämä erivapaus niin kansainvälinen lajiliitto tunnustaa sen. Kansainvälinen lajiliitto tunnustaa automaattisesti urheilijoiden SUEK:n myöntämän erivapauden, kunhan se on Maailman antidopingtoimisto WADA:n erivapausstandardin ja SUEK:n ohjeiden mukainen.

Tarkat ja päivitettyt ohjeet erivapauden anomisesta ovat nähtävillä verkkosivuilla:

- SUEK: www.suek.fi
- WADA: www.wada-ama.org
- IBA: <https://www.iba.sport/about-iba/governance-and-integrity/sporting-integrity/doping-free-boxing/>
- IBA erivapaus (TUE): <https://www.iba.sport/about-iba/governance-and-integrity/sporting-integrity/doping-free-boxing/therapeutic-use-exemptions-process/>

7.3. Dopingrikkomukset

Suomen antidopingsäännösten 2021 mukaan dopingrikkomuksia ovat:

- kielletty aine tai näyttö kielletyn menetelmän käytöstä urheilijan elimistöstä otetussa näytteessä



SNL Antidopingohjelma v3 FINAL

Laatinut:	Versio:	Hyväksyjä:	Voimassa:	Hyväksytty:	Sivuja:
Työryhmä	3	Hallitus	1.4.2023 alkaen	30.3.2023	10(12)

- kielletyn aineen tai menetelmän käyttö
- kieltäytyminen dopingtestistä tai dopingtestin välttely
- olinpaikkatietomääräysten laiminlyönti
- dopingvalvonnan tai -testin manipulointi
- dopingaineiden hallussapito
- dopingaineiden ja -menetelmien levittäminen
- urheilussa kielletyn aineen antaminen urheilijalle
- osasyllisyys ja kielletty yhteistoiminta.
- ilmoituksen tekijän pelottelu tai häneen kohdistetut kostotoimet

Dopingrikkomuksen yritys rinnastetaan pääsääntöisesti dopingrikkomukseen.

Valmentajaa tai muuta urheilijan tukihenkilöä eivät koske dopingin käyttöä, dopingtestiä tai yhteys- ja olinpaikkatietoja koskevat säännökset. Hän joutuu tutkittavaksi dopingrikkomuksesta, mikäli hän syyllistyy tekoon, joka on määriteltävissä säännösten mukaan:

- dopingvalvonnan tai -testin manipuloinniksi
- dopingaineen hallussapidoksi
- dopingaineiden ja -menetelmien levittämiseksi
- urheilussa kielletyn aineen antamiseksi urheilijalle
- kielletty yhteistoiminta
- ilmoituksen tekijän pelottelu tai häneen kohdistetut kostotoimet.

7.4. Dopingrikkomusten käsittely

Mikäli nyrkkeilyssä on epäily dopingrikkeestä, SUEK:n toimesta lähetetään kirje kyseiselle urheilijalle sekä liiton toiminnanjohtajalle. Toiminnanjohtaja informoi asiasta ainoastaan liittohallituksen puheenjohtajaa ja valmennuspäällikköä. Toiminnanjohtaja on yhteydessä urheilijaan ja kertoo käsittelyn etenemisestä sekä antaa tarvittavaa tukea urheilijalle, jotta tämä ei jää yksin haastavassa tilanteessa.

Tieto dopingrikkomuksesta on julkinen, kun kurinpitopäätös on lopullinen tai epäilty itse vahvistaa mahdollisen rikkomusepäilyn. Päätös on lopullinen, kun Antidopingasioiden kurinpitolautakunnan päätöksestä ei voi enää valittaa, tai valituselin Urheilun oikeusturvalautakunta tai CAS (Court of Arbitration for Sport) on antanut päätöksensä, tai urheilija on ilmoittanut kirjallisesti, ettei aio valittaa.

Tiedotusvastuu on SUEK:lla ja liitto tiedottaa asiassa omissa kanavissaan SUEK:n ohjeiden mukaan.



SNL Antidopingohjelma v3 FINAL

Laatinut:	Versio:	Hyväksyjä:	Voimassa:	Hyväksytty:	Sivuja:
Työryhmä	3	Hallitus	1.4.2023 alkaen	30.3.2023	11(12)

Nyrkkeilyliitto tekee myös muutoin yhteistyötä SUEK:n kanssa dopingrikkomustapauksissa ja raportoi myös tiedoista, jotka viittaavat dopingrikkomukseen.

8. Seuranta ja päivitys

Antidopingohjelma päivitetään tarpeen mukaan ja hyväksytään liittohallituksessa.

Vuosikertomuksessa arvioidaan ennalta ehkäisevän koulutus- ja tiedotustoiminnan onnistumista. Nyrkkeilyliiton antidopingohjelma ja -tehtävät sisältyvät toimintasuunnitelmaan sekä raportointi vuosikertomukseen.

Nyrkkeilyliiton antidopingohjelman vastuuhenkilönä toimii **valmennuspäällikkö**.

Nyrkkeilyliiton antidopingohjelma on nähtävillä lajiliiton internetsivuilla, josta tiedotetaan seuroja sähköpostitse ja lajiliiton alaisissa tapahtumissa. Urheilijoiden sitouttaminen tapahtuu tiedottamalla ja urheilijakasvatuksen keinoin. Lajiyhteisön sitouttaminen tapahtuu tiedottamalla puhtaan urheilun ja urheiluhengen merkityksestä lajiliiton alaisessa toiminnassa.

Nyrkkeilyliitto toimittaa antidopingohjelmansa SUEK:lle julkaistavaksi internetsivuillaan. SUEK:in puhtaan urheilun esittelypistettä tilataan tarvittaessa liiton tapahtumiin.

8.1. Seurantamittarit

- Puhtaasti paras -verkkokoulutuksen suorittaneiden määrä (liiton strateginen mittari)
- Doping- ja olinpaikkatietomääräysten rikkeiden määrä

9. Toimenpidekalenteri

Viestintä ja koulutus

Toimenpide	Toteutus
Maajoukkueen toimintasuunnitelma	Valmennuspäällikkö lähettää vuosittain kilpailukalenterin sekä leirien ajankohdat SUEK:lle.
Maajoukkue	Lajiliiton tukiurheilijoiden yhteystiedot toimitetaan SUEK:lle (valmennuspäällikkö)
Urheilijoiden tiedottaminen	Tukiurheilijoille jaetaan Nyrkkeilyliiton antidopingohjelma sekä tutustutetaan SUEK internetsivujen materiaaleihin (valmennuspäällikkö)
Valmentajien koulutus	I-tasolla valmiiden materiaalien avulla. II- ja III -tasoilla SUEK:n kouluttajan pitämä luento.
Tiedottaminen	Liiton internetsivut, seuratiedotteet, kilpailutapahtumat,



SNL Antidopingohjelma v3 FINAL

Laatinut:	Versio:	Hyväksyjä:	Voimassa:	Hyväksytty:	Sivuja:
Työryhmä	3	Hallitus	1.4.2023 alkaen	30.3.2023	12(12)

	kokoukset ja koulutukset.
SUEK Antidopingopas	Jaetaan laajalti kaikissa mahdollisissa tapahtumissa ja koulutuksissa. Linkki liiton internetsivuilla. Postitetaan kilpailukirjojen ohessa.
SUEK viestintään ja koulutukseen liittyvät sekä muut tilaisuudet	Koulutustilaisuuksiin osallistuu vähintään yksi liiton toimihenkilö (toiminnanjohtaja).
Antidoping-koulutusten koordinointi	Valmennuspäällikkö

Dopingvalvonta ja sopimukset

Toimenpide	Toteutus
Nyrkkeilyliiton jäsenseurojen urheilijoita testataan kilpailuissa ja niiden ulkopuolella.	SUEK testaajat.
Nyrkkeilyliiton valmennusjärjestelmän liitteenä on antidopingohjelma.	Valmennusvaliokunta ja liiton toimihenkilöt päivittävät valmennusjärjestelmän tarvittaessa.
Maajoukkueurheilijat sitoutuvat noudattamaan antidopingohjelmaa.	Vastuuvallmentajat tiedottavat maajoukkue toiminnan yhteydessä. Tukiurheilijoiden valmennustukisopimuksessa antidoping-pykälä
Erivapausmenettely	Kullakin urheilijalla on vastuu erivapauden hakemisesta. Nyrkkeilyliitto vastaa tiedottamisesta SUEK tasomäärittelyn ja kv. tason menettelyjen suhteen (valmennuspäällikkö)
SUEK dopingvalvontaan liittyvät koulutustilaisuudet	Koulutustilaisuuksiin osallistuu vähintään yksi liiton toimihenkilö (valmennuspäällikkö).
Vuosittainen liittotapaaminen SUEK:n kanssa	Valmennuspäällikkö (toiminnanjohtaja)
Antidoping-ohjelman päivitys	Valmennuspäällikkö
Dopingvalvonnan yhteyshenkilö	Valmennuspäällikkö

VIITTAUKSET
-
TALLENTEET
JAKELU
Nyrkkeilyliiton verkkosivut https://www.nyrkkeilyliitto.com/kilpatoiminta/antidoping/ SNL verkkolevy\Liiton menetelmät ja ohjeet\
HUOMAUTUKSET
Työryhmä Sanna Erdogan, Marko Laine, Ervin Kade